
室蘭放射線技師会員各位                   令和 8 年 1 月 

ボウリング大会/新年会ご案内 

拝啓 新春の候、皆さまには健やかに新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおりボウリング大会ならびに新年会を開催いたしたく存じます。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。       敬具 

記  

日時：2026 年 2 月 14 日(土) 16：00～ ／ 18：30～  

場所：GiGO BOWL 室蘭／東京親子 

住所：室蘭市東町 4 ｰ 31 ｰ 3／中島町 1-38-15 第 1 パルコビル 1F  

会費： 1500 円／ 4000 円（予定） 

 

なお会場準備の都合等ございますので、ご出席の有無につきましては 

1 月 30 日(金)までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。  

お問い合わせ・当番幹事 

製鉄記念室蘭病院 赤谷・大川・相田・鈴木 

電話 0143-44-4650 

E メール akatani-shinya@nshp-muroran.or.jp 

 

mailto:Eメールakatani-shinya@nshp-muroran.or.jp


施設名                 

両方出席 ボウリングのみ 新年会のみ 

   

   

   

   

   

   

   

 


